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Edwin.Bierman@maastricht.nl 043 - 350 4448

Geachte heer Noteborn,
Onderstaand treft u de beantwoording aan van de schriftelijke vragen die uw fractie gesteld heeft.

Vraag 1:
Voorziet u bij de toekomstige scanauto in Maastricht dezelfde problemen als gemeld in het artikel?

Antwoord 1:
Nee, we voorzien dezelfde problemen niet. Dit omdat we de invoering zorgvuldig voorbereiden en vooraf nadenken over oplossingen voor ongewenste effecten.

Vraag 2:
Neemt u maatregelen om dergelijke buitenproportionele boetes en boete-stapels te voorkomen?

Antwoord 2:
Ja, het voorkomen van dergelijke boetes is een onderdeel van het implementatietraject. Tevens wordt dit meegenomen in de werkprocessen tijdens de handhaving.

Vraag 3:

Indien er ondanks maatregelen alsnog dergelijke schrijnende situaties optreden kunt u ons verzekeren dat er op een menselijke manier mee omgegaan wordt en dat de overtreding niet buitenproportioneel tegenover de boete(es) staat?
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Antwoord 3:

Ja, na implementatie van de scanauto worden de effecten gemonitord. Indien ongewenste effecten optreden zal er worden bijgestuurd. Informatie voor belanghebbenden, evenals een coulance beleid waarmee de menselijke maat wordt geborgd, zijn belangrijke aspecten die bij de implementatie worden meegenomen.

Hoogachtend,
Namens het college van burgemeester en wethouders van Maastricht,

John Aarts
Wethouder Mobiliteit, Stadsbeheer, Duurzaamheid en Hospitality
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W.A.G\ Hillenaar
de Burgemeester, V4
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